
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

1/1 

Naše zn.: 2024/101943/FNBrno – 15.2.2 – Lu/Ko   
Vaše zn.: - 

 
 
 

V Brně dne 23. října 2024 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Vážení obchodní přátelé,  
 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, IČO: 652 697 05, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu 
Nábytek z plánu DDHM 2024, uveřejněnou pod č. P24V00000697 ze dne 18. 09. 2024 (dále jen „veřejná 
zakázka“) tímto 

rozhodla 
 

o výběru dodavatele veřejné zakázky, když vybrala dodavatele KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 
140 00 Praha 4, IČO 04163664, který ve výběrovém řízení k veřejné zakázce nabídl nejnižší nabídkovou 
cenu v částech 8, 9 a 11:  
 
Část 8 – 7 910,00 Kč bez DPH, 9 571,10 Kč vč. DPH 
Část 9 – 8 160,00 Kč bez DPH, 9 873,60 Kč vč. DPH 
Část 11 – 9 630,00 Kč bez DPH, 11 652,30 Kč vč. DPH 
 
V nejbližších dnech Vám bude zaslána objednávka. 
 
Další uchazeči v pořadí:  
 
Část 8: 
2. AMBRA – Group s.r.o., Potoční 1094, 738 01 Frýdek Místek, IČO 25379887 
3. B – Credit s.r.o., Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 60066091 
4. IRIDIUM spol. s r.o., Poděbradova 485/106, 612 00 Brno, IČO 46900667 
5. ENPRAG s.r.o., K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5, IČO 62743741 
6. Artspect, a.s., U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 Michle, IČO 28123395 
 
Část 9:  
2. Artspect, a.s., U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 Michle, IČO 28123395 
3. AMBRA – Group s.r.o., Potoční 1094, 738 01 Frýdek Místek, IČO 25379887 
4. IRIDIUM spol. s r.o., Poděbradova 485/106, 612 00 Brno, IČO 46900667 
5. B – Credit s.r.o., Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 60066091 
 
Část 11:  
2. AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČO 28977653 
3. AMBRA – Group s.r.o., Potoční 1094, 738 01 Frýdek Místek, IČO 25379887 
4. Artspect, a.s., U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 Michle, IČO 28123395 
5. IRIDIUM spol. s r.o., Poděbradova 485/106, 612 00 Brno, IČO 46900667 

 
 
Ing. Denisa Lukasová 
Vedoucí obchodního oddělení Fakultní nemocnice Brno 
 

 

Vyřizuje: Dagmar Kovaříková, tel.: 532 232 783, e-mail: Kovarikova.Dagmar@fnbrno.cz 


		2024-10-25T08:04:23+0200
	Denisa Lukasová




